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	Gerència

Gran Via de les Corts Catalanes, 585

08071 Barcelona

Tel. 93 402 16 68

Fax 93 403 54 59

Correu electrònic: gerencia@ub.edu



Formulari de sol·licitud 
Apartat 2.darrer paràgraf) nota Gerència 10/12/2010
romanents de crèdit ordinaris  
que no tenen la capacitat legal de poder ésser incorporats 
que poden donar lloc a crèdits addicionals en el pressupost 2011 
motivant  la seva necessitat, i justificant que provenen d’estalvis realitzats a 2010  per qüestions:

1) de temporalitat (diferiment en el temps d’una despesa prevista)
2)  d’oportunitat (modificació de les previsions d’una despesa per desprogramació causa de motius externs aliens) 
3)  d’economia (en els mitjans emprats en la consecució dels objectius del centre de cost), i que no provenen d’un excés de pressupost inicial de despeses assignat i no justificat.
Unitat:.................................................................................................
Detall de partides
	Número d’ordre
	Partida
	Import
	Motivació de la necessitat
(*)
	Justificació
de l’origen
de l’estalvi 2010
(**)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	.../...
	
	
	
	


(*) indicar en aquest camp un dels conceptes clau que s’indiquen a la pàgina 2 d’aquest formulari , i  detallar més àmpliament  la justificació en la pàgina 3 d’aquest formulari 
(**) indicar en aquest camp una de les següents paraules clau  (temporalitat /oportunitat /economia), i  detallar més àmpliament  la justificació en la pàgina següent d’aquest formulari
Total import:.....................................................................................

Responsable (Nom):.......................................................................... 

Signatura:..........................................................................................


Data:...................................................................................................
[image: image1.wmf]
(*) Conceptes clau de Motivació de la necessitat

1. Funcionament ordinari de departaments

2. Funcionament ordinari de centres

3. Inversions pròpies de departaments sense finançament afectat 

4. Inversions pròpies de centres sense finançament afectat 

5. Manteniment 

6. Polítiques de govern

7. Biblioteques

8. Esports i cultura

9. Subvencions i ajuts

10.  Altres

	Numero d’ordre
	Detall de la motivació 
de la necessitat

	Justificació
de l’origen
de l’estalvi 2010

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	.../...
	
	


Enviar a Gerència
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